

*Nyffjord Holding ApS  
Kirkeløkken 19  
5792 Årslev*

*CVR-nummer: 41 21 75 61*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2023*

*(4. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2024

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Nyfjord Holding ApS  
Kirkeløkken 19  
5792 Årslev

Telefon: 20 12 13 60

CVR-nr.: 41 21 75 61

Stiftet: 5. marts 2020

Kommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hans Erik Nyfjord

**Pengeinstitut**

Sparekassen Sjælland-Fyn  
Tinghusgade 35  
5700 Svendborg

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af, at eje anparten i datterselskabet 360 Brandrådgivning ApS.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 129 tkr. mod 98 tkr. i 2022 .

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>11.000-</b>	<b>11.000-</b>
1 Personalemkostninger .....	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>11.000-</b>	<b>11.000-</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	130.244	117.177
Andre finansielle indtægter .....	339	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	15.268	0
Andre finansielle omkostninger .....	5.203-	10.666-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>129.648</b>	<b>95.511</b>
Skat af årets resultat .....	909-	2.600
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>128.739</b>	<b>98.111</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	300.000	59.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....	210.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	194.466	0
Overført resultat .....	575.727-	39.111
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>128.739</b>	<b>98.111</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
AKTIVER

	2023	2022
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	397.452	267.208
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>397.452</b>	<b>267.208</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>397.452</b>	<b>267.208</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	364.402	849.107
Selskabsskat .....	111.320	84.084
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	65.364	52.321
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>541.086</b>	<b>985.512</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>17.402</b>	<b>17.510</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>558.488</b>	<b>1.003.022</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>955.940</b>	<b>1.270.230</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	194.466	0
Overført resultat .....	405.404	981.131
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	300.000	59.000
	<b>939.870</b>	<b>1.080.131</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>939.870</b>	<b>1.080.131</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.805	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....	1.593	1.805
Anden gæld .....	2	67.294
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2.670	111.000
	<b>16.070</b>	<b>190.099</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>16.070</b>	<b>190.099</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>16.070</b>	<b>190.099</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>955.940</b>	<b>1.270.230</b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2023	2022
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	<u>0</u>	<u>0</u>

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet 360 Brandrådgivning ApS og Nyfjord Ejendomme ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med 360 Brandrådgivning ApS og Nyfjord Ejendomme ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.